令和４年３月２８日

保 護 者 様

慶 光 保 育 園

園長  茅野 健太郎

第１３回 入園・進級式のご案内

令和４年度 第１３回入園・進級式を、下記のとおり挙行いたします。

４月から初めての集団生活、期待と不安でいっぱいのことと思います。園の子どもた

ちも、いっしょに遊べることを楽しみにしています。

入園・進級式の日は、お子たちといっしょにおいでくださいますよう、ご案内申し上

げます。

記

日   時 令和４年４月１日（金）

入場；午前９時３０分 開式；午前９時４０分

＊午前中で終了予定です

場   所 昭和電工 武道スポーツセンター メイン競技場

服   装 園服・名札

そ の 他 ・感染症対策として、保護者の参加人数は１世帯２人までとさせて

いただきます。当日の検温、手指消毒にご協力ください。

・当日は、園のしおり説明・クラス懇談（役員選出）・写真撮影を行

います。

・靴箱は使用しませんので、靴をいれる袋をご持参ください。

・ 式終了後は、一斉降園となります。